
令和５年 1 月 6 日 

各位 

介護老人保健施設ラビアンローゼ 

施 設 ⾧  渡 邉  洋 

 

ご入所者の新型コロナウイルス感染について（終息ご報告） 

 

平素より当施設の運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 昨年 12 月 5 日から発生しました、当施設内の新型コロナウイルス感染クラスターにつきまして、昨日現

在感染された方の療養期間が終了し、また新たな感染者の発生もなくなりました。 

よって本日（１月６日）、今回の当施設における新型コロナウイルス感染クラスターが終息したことを

ご報告させていただきます。 

この約１か月間の感染者はご入所者 46 名と職員 12 名の合計 58 名でした。 

 

 今回、ご利用者様・関係各位には多大なご迷惑をおかけして、誠に申し訳ございませんでした。 

当施設では今回の経験を生かして、施設内での感染を撲滅できるよう努めてまいります。 

今後も皆様の変わらぬご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 



令和５年 1 月 6 日 

各位 

介護老人保健施設ラビアンローゼ 

施 設 ⾧  渡 邉  洋 

 

ご入所者の新型コロナウイルス感染について（終息ご報告） 

 

平素より当施設の運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 昨年 12 月 5 日から発生しました、当施設内の新型コロナウイルス感染クラスターにつきまして、昨日現

在感染された方の療養期間が終了し、また新たな感染者の発生もなくなりました。 

よって本日（１月６日）、今回の当施設における新型コロナウイルス感染クラスターが終息したことを

ご報告させていただきます。 

この約１か月間の感染者はご入所者 46 名と職員 12 名の合計 58 名でした。 

 

 今回、ご利用者様・関係各位には多大なご迷惑をおかけして、誠に申し訳ございませんでした。 

当施設では今回の経験を生かして、施設内での感染を撲滅できるよう努めてまいります。 

今後も皆様の変わらぬご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 



令和５年 1 月 6 日 

各位 

介護老人保健施設ラビアンローゼ 

施 設 ⾧  渡 邉  洋 

 

ご入所者の新型コロナウイルス感染について（終息ご報告） 

 

平素より当施設の運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 昨年 12 月 5 日から発生しました、当施設内の新型コロナウイルス感染クラスターにつきまして、昨日現

在感染された方の療養期間が終了し、また新たな感染者の発生もなくなりました。 

よって本日（１月６日）、今回の当施設における新型コロナウイルス感染クラスターが終息したことを

ご報告させていただきます。 

この約１か月間の感染者はご入所者 46 名と職員 12 名の合計 58 名でした。 

 

 今回、ご利用者様・関係各位には多大なご迷惑をおかけして、誠に申し訳ございませんでした。 

当施設では今回の経験を生かして、施設内での感染を撲滅できるよう努めてまいります。 

今後も皆様の変わらぬご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 



令和５年 1 月 6 日 

各位 

介護老人保健施設ラビアンローゼ 

施 設 ⾧  渡 邉  洋 

 

ご入所者の新型コロナウイルス感染について（終息ご報告） 

 

平素より当施設の運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 昨年 12 月 5 日から発生しました、当施設内の新型コロナウイルス感染クラスターにつきまして、昨日現

在感染された方の療養期間が終了し、また新たな感染者の発生もなくなりました。 

よって本日（１月６日）、今回の当施設における新型コロナウイルス感染クラスターが終息したことを

ご報告させていただきます。 

この約１か月間の感染者はご入所者 46 名と職員 12 名の合計 58 名でした。 

 

 今回、ご利用者様・関係各位には多大なご迷惑をおかけして、誠に申し訳ございませんでした。 

当施設では今回の経験を生かして、施設内での感染を撲滅できるよう努めてまいります。 

今後も皆様の変わらぬご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


